
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Finestrat, Costa Blanca med ett start pris på 279,000 €, 10 Lägenheter
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Pris from 279 000 € New development - Inom kort

Nybyggt bostadsområde i Finestrat med duplex-penthouses, privata
trädgårdar och hög byggkvalitet

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Nyproduktion i Finestrat med lägenheter, bottenvåningar
med privata trädgårdar och duplex-penthouses med privat
solarium

Lucas Fox presenterar ett exklusivt nytt projekt i Finestrat, utformat för att

erbjuda en perfekt kombination av modern arkitektur, hög kvalitet och

medelhavslivsstil i ett av de mest lovande områdena på Costa Blanca.

Bostadskomplexet erbjuder olika typer av bostäder anpassade till olika behov,

från mysiga lägenheter med 1 sovrum, perfekta som investering eller

fritidshus, till eleganta lägenheter på bottenvåningen med privata trädgårdar

och spektakulära duplex-takvåningar med rymliga solterrass och öppen utsikt.

Alla hus utmärker sig genom sina ljusa och funktionella planlösningar, med kök

öppna mot vardagsrummet, stora fönster och rymliga terrasser utformade för

att njuta av klimatet och utomhuslivet året runt.

Komplexet kombinerar utmärkta kvaliteter och toppmoderna

energieffektivitetslösningar, inklusive en fasad med avancerad värme- och

akustisk isolering, utvändiga snickerier med kämbrytare och dubbelglas, ett

aerotermiskt system för varmvatten och Fujitsu kanaliserad luftkonditionering

med värmepump.

Köken är fullt utrustade med Siemens-vitvaror och bänkskivor i vit kvarts,

medan badrummen erbjuder exklusiva detaljer med vägghängda toaletter,

dolda cisterner och duschkar med duschväggar.

Bostadsområdet kompletteras av välskötta privata gemensamma utrymmen

som inkluderar 2 pooler, trädgårdar, rekreationsområden, videoporttelefon

och solpaneler för de gemensamma utrymmena, vilket skapar en modern,

bekväm och effektiv miljö.

Ett erbjudande som är svårt att hitta i området nuförtiden, som utmärker sig

för sitt utmärkta värde för pengarna och för att erbjuda bostäder som är

idealiska för både året runt-boende och investeringar.

lucasfox.se/go/alt64463

INOM KORT: Denna nybyggnation är

ännu ej till salu. Kontakta oss för mer

information!
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 389 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 95m², Terrass 21m²

Lägenhet 279 000 € Våning 1 1 Sovrum 1 Badrum 57m², Terrass 15m²

Lägenhet 449 000 € Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 153m², Terrass 91m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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